
Zarządzenie Nr 12/2024 

Wójta Gminy Sztutowo  

z dnia 07.02.2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej z zakresu rozpatrzenia wniosków z otwartego 

konkursu na realizację zadań publicznych dotyczących wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w Gminie Sztutowo w 2024 r. zgodnie z Programem współpracy Gminy 

Sztutowo z organizacjami pozarządowymi. 

 

Na podstawie  art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na 

podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz zgodnie z Programem 

współpracy Gminy Sztutowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietna 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024, który stanowi załącznik do uchwały Nr LVII/620/2023 Rady 

Gminy Sztutowo z dnia 20.11.2023 r. (zwany dalej „Programem współpracy”), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową otwartych konkursów ofert, ogłaszanych na podstawie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w celu opiniowania ofert na wykonanie 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok w następującym 

składzie: 

1) Justyna Żywicka – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2) Anna Góra– Członek, 

3) Gabriela Danelska – Członek. 

§ 2. 

 

Zgodnie z §11 ust. 3 Programu współpracy oraz art. 15 ust. 2da ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Komisja Konkursowa działa bez udziału osób wskazanych przez 

organizacje pozarządowe, ponieważ żadna z organizacji nie wskazała kandydatów w 

odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 29.01.2024 r. o naborze kandydatów na członków komisji 

konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie zadania publicznego 

dotyczącym wspierania i upowszechniania kultury fizycznej realizowanej w 2024 roku. 

§ 3. 

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach reguluje rozdział 7 „Programu współpracy”. 

 

§ 4. 

Wzór karty oceny oferty stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Członkostwo w Komisji Konkursowej ma charakter nieodpłatny. 

 

 

 



§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Sztutowo 

Robert Zieliński 


